
6.1 Evaluación Programática Presupuestal

Actualizado (A+B+C)

$30,023,817.00

$30,023,817.00

$10,714,490.00

$1,540,169.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$72,302,293.00

Actualizado (A+B+C)

$51,886,909.00

$3,995,819.00

$16,039,559.00

$380,006.00

$0.00

$72,302,293.00

Ingresos

Propios $4,456,862.00

Otros Ingresos / Economias $752,733.00
TOTAL $5,209,595.00

COMENTARIOS:

Propios $10,714,490.00

O.I Economias 2014 $1,540,169.00

Fuente de

Recurso

Presupuesto Actualizado al  30 de Junio de 2016.

Original A Ampliación B Reducción C

Federal $30,023,817.00

Estatal $18,000,000.00 $12,023,817.00

O.I Productos Financieros $0.00

O.I. Convenio PROEXOESS $0.00

Serv. Personales $13,585,152.00 $38,301,757.00

O.I. Convenio PROFOCIE $0.00

TOTAL $18,000,000.00 $54,302,293.00 $0.00

Recurso por

Capitulo

Presupuesto Actualizado al  30 de Junio de 2016.

Original A Ampliación B Reducción C

$0.00O.I. Convenio PRODEP

Materiales  y Suministros $1,576,232.00 $2,419,587.00

Servicios  Generales $2,838,616.00 $13,200,943.00

Bienes Muebles $0.00 $380,006.00

Inversión Pública $0.00

  $18,000,000.00 $54,302,293.00 $0.00

Concepto
Ingresos Propios

Proyectado 

Anual 2016  

A

Proyectado 

Acumulado 

Mensual

B

Captados 

Acumulado 

Mensual al 30 de 

Junio de 2016

C

Acumulado Anual 

pendiente  por 

Recaudar 

 (A-C)

Variaciones vs lo 

proyectado y lo

captados al 30 de Junio 

de 2016 (B-C)

Al mes de Junio de 2016, se captó un monto de $ 4,456,862.00 correspondiente a ingresos propios derivado de la proyección anual de un monto original de

$10,714,490.00. Sin embargo adicionalmente se obtuvo dentro del rubro de otros ingresos derivados de economías correspondientes a ejercicios anteriores

(2015)  un monto de $1,540,169.66, se  incluye los recursos extraordinarios federales  PROFOCIE y PRODEP 2015.

$5,933,179.00 $6,257,628.00 $1,476,317.00

$12,254,660.00 $7,272,379.00 $7,045,065.00 $2,062,784.00
$1,540,170.00 $1,339,200.00 $787,437.00 $586,467.00

$10,714,490.00
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